2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
САСОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	25 апреля 2025 года
	№ 68/235

[bookmark: _GoBack]
г.Сасово

Об итогах конкурса рисунков
«Выборы глазами детей»

Рассмотрев протокол комиссии по подведению итогов конкурса рисунков «Выборы глазами детей» от 24.04.2025, на основании подпункта «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных  прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с  постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 27 февраля 2025 года № 138/1669-7 «Об областном конкурсе детских рисунков «Выборы глазами детей»,  территориальная избирательная комиссия Сасовского района РЕШИЛА:
1. Определить  победителями  конкурса рисунков  «Выборы  глазами детей»:
- в возрастной группе от 7 до 9 лет:
1-е место – Иванашкин Никита, обучающийся МБОУ «Придорожная  СШ» им. А.С. Новикова-Прибоя;
- в возрастной группе от 10 до 14 лет:
1-е место – Фомин Данила, обучающийся МБОУ «Придорожная  СШ» им. А.С. Новикова-Прибоя;
2-е место – Яцко Варвара, обучающаяся МБОУ «Кустаревская  СШ»;
3-е место – Селезнёва Вероника, обучающаяся МБОУ «Кустаревская  СШ»;
- в возрастной группе от 15 до 18 лет:
1-е место – Тунина Софья, обучающаяся МБОУ «Кустаревская  СШ»;
2. Вручить победителям конкурса рисунков  «Выборы  глазами детей» дипломы территориальной избирательной комиссии Сасовского района.
3. Направить настоящее решение в Избирательную Комиссию Рязанской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                          В.Н.Федулова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                          Н.В. Прихно